
 

 

 

 

AB „Klaipėdos nafta“ naudojimosi 

suskystintų gamtinių dujų  

terminalu taisyklių 

13 priedas 

 

Banko garantijos forma, skirta Terminalo naudotojo prievolių įvykdymo užtikrinimui 

 
 
Kam:  akcinei bendrovei „Klaipėdos nafta“, juridinio asmens kodas 

110648893, registruotos buveinės adresas Burių g. 19, Klaipėda, 
Lietuvos Respublika, dėl [] m. [] d. Sutarties dėl naudojimosi 
suskystintų gamtinių dujų terminalu, sudarytos tarp Naudos 
gavėjo (kaip apibrėžta toliau) ir Pareiškėjo (kaip apibrėžta toliau) 
(toliau – Sutartis) ir Naudojimosi suskystintų gamtinių dujų 
terminalu taisyklių, patvirtintų akcinės bendrovės „Klaipėdos 
nafta“ generalinio direktoriaus [] m. [] d. įsakymu Nr. [] 
(toliau – Taisyklės). 

 
Data:    [] 
 
Garantijos tipas:   Įsipareigojimų vykdymo garantija  
 
Garantijos Nr.     [] 
 
Garantas:     [] 
 
Pareiškėjas:  [], [] bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal [] įstatymus, juridinio 

asmens kodas [], registruotos buveinės adresas []. 
 
Naudos gavėjas:  akcinė bendrovė „Klaipėdos nafta“, juridinio asmens kodas 

110648893, registruotos buveinės adresas Burių g. 19, Klaipėda, 
Lietuvos Respublika. 

 
Užtikrinama prievolė:  Visi Sutartyje ir Taisyklėse numatyti Pareiškėjo įsipareigojimai ir 

prievolės, įskaitant bet kokius jų pakeitimus ir papildymus. 
 
Garantijos suma ir valiuta: [●] EUR ([●] eurų).  

 
Dokumentai, kuriuos Naudos gavėjas  
turi pateikti Garantui dėl išmokos:  Rašytiniame reikalavime turi būti nurodyta: 
 

(i) tiksli reikalaujamo mokėjimo suma, neviršijanti Garantijos 
sumos; 

(ii) Naudos gavėjo banko sąskaitos rekvizitai; 
(iii)pareiškimas, jog Pareiškėjas nevykdo savo įsipareigojimų 

pagal Užtikrinamą prievolę. 
 

Rašytinis reikalavimas turi būti pasirašytas įgaliotų Naudos 
gavėjo atstovų raštu. Bet koks rašytinis pranešimas įskaitant 
mokėjimo prašymą turi būti pateikiamas Garantui adresu [●] per 
Naudos gavėjo banką, nurodant, jog šis bankas patvirtintų, jog 
parašas, esantis ant Naudos gavėjo mokėjimo reikalavimo, 
atitinka banko turimą parašo pavyzdį ir kad pasirašantysis turi 
teisę pasirašyti Naudos gavėjo vardu (toliau – parašų 



2 
 

 

 

patvirtinimas).  Naudos gavėjas išmokų reikalauti gali kelis 
kartus, tačiau bendra išmokų pagal Garantiją suma negali viršyti 
Garantijos sumos. 

 
Visų reikiamų dokumentų sudarymo kalba: lietuvių arba anglų kalba; esant neatitikimams 

prioritetas teikiamas lietuvių kalba esantiems dokumentams 
 
Pateikimo forma: Reikalavimas mokėti turi būti pateiktas registruotu paštu arba per 

kurjerį adresu [●]. Parašų patvirtinimas turi būti pateiktas kartu su 
reikalavimu mokėti arba autentifikuota SWIFT žinute. 

 
Pateikimo vieta:   [] 
 
Pabaigos diena:  []

1
  

 
Už taikomų mokesčių sumokėjimą  
atsakinga šalis:  Pareiškėjas  
 
Garantas šia Garantija neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui sumą, 
neviršijančią Garantijos sumos, Naudos gavėjui pareiškus reikalavimą naudojantis pirmiau nurodyta 
Pateikimo forma. Garantas nereikalaus pateikti jokių įrodymų, kad Naudos gavėjas turi teisę gauti išmoką 
pagal šią Garantiją. 
 
Visus reikalavimus pagal šią Garantiją Garantas turi gauti ne vėliau kaip Pabaigos dieną Pateikimo vietoje.  
 
Garantas neturi teisės perleisti ar perduoti teisių ir pareigų pagal šią Garantiją be išankstinio rašytinio 
Naudos gavėjo sutikimo. Naudos gavėjas turi teisę perleisti ar perduoti savo teises pagal Garantiją 
vadovaujantis 2010 m. redakcijos Vieningos garantijos pagal pirmą pareikalavimą taisyklės, Tarptautinių 
prekybos rūmų leidinys Nr. 758 (URDG), 33 straipsniu. Bet kokiu atveju Naudos gavėjas be Garanto 
sutikimo turi teisę perleisti ar perduoti savo teises pagal Garantiją asmeniui, teisės aktų nustatyta tvarka 
turinčiam teisę perimti ir perimančiam teises ir pareigas pagal Sutartį. 
 
Visoms teisėms ir įsipareigojimams pagal šią Garantiją yra taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai ir 
URDG. Aiškumo dėlei, Garantas privalo išmokėti Garantijos sumą per 5 (penkias) darbo dienas nuo 
Naudos gavėjo Garantijos sąlygas atitinkančio reikalavimo pas Garantą gavimo dienos. 
 
Bet kokie su šia Garantija susiję ginčai sprendžiami teisme, remiantis Lietuvos Respublikos įstatymais, 
jurisdikcijos vieta – Vilnius, Lietuva.  
 
 
Garanto vardu: 

 
 

     
Vardas, pavardė, parašas  
 
 

 

 

 

 

                                                
1 Garantijos galiojimo pabaiga turi būti ne anksčiau, kaip vienas mėnuo po paskutinės Terminalo pajėgumų, kaip jie apibrėžti 

Taisyklėse, panaudojimo dienos. Atitinkamai Garantijos galiojimo pradžia – Dujų metų, kaip tai apibrėžta Taisyklėse, pirma 

diena. 


